
CATEGORIA  CATEGORY OBSERVAÇÕES  REMARKS

Siga-nos:    
 

           

LEGENDA KEY

RegionalR

InterRegionalIR

Serviço Urbano
Urban trainU

Diário
Daily

Não se efetua aos domingos e feriados oficiais
Except Sundays and public holidays

1

2

As ligações entre comboios só são asseguradas em condições normais de circulação
Connections between trains are only guaranteed under normal operating conditions 

Nos comboios urbanos o dia 24 de junho é considerado feriado oficial
24 of June is considered public holiday in Urban Trains

Mudança de comboio
Change of train

      

       
      

LINHA DO DOURO PocinhoPorto/Régua
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7:29Vila Meã 10:31 14:31 19:29 23:22
23:27

23:33
20:23 23:34

23:40
23:45
23:49
23:55
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00:19
00:24
00:27

Horário em vigor desde 11 de maio 2024
Valid since 11 May, 2024
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10:19
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11:5010:45
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10:38
10:47

11:03
11:11
11:20

11:34
11:40

3 De 27 de maio até 25 de outubro efetua-se diariamente. 
De 11 a 26 de maio e a partir de 26 de outubro efetua-se aos sábados e domingos.
Daily from 27 May to 25 October. 
Saturdays and Sundays from 11 to 26 May and as of 26 October. 
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LEGENDA KEY

RegionalR

InterRegionalIR

As ligações entre comboios só são asseguradas em condições normais de circulação
Connections between trains are only guaranteed under normal operating conditions 

Serviço Urbano
Urban trainU

Diário
Daily

Não se efetua aos domingos e feriados oficiais
Except Sundays and public holidays

      
    

1

    
    

2 Nos comboios urbanos o dia 24 de junho é considerado feriado oficial
24 of June is considered public holiday in Urban Trains

Mudança de comboio
Change of train
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LINHA DO DOURO Pocinho Régua/PortoR COMBOIOS
REGIONAIS

Recesinhos

Oliveira
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10:33

10:30
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19:58

1
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14:46

22:17

22:23

1

6:55
7:00
7:05

6:47

7:10

Penafiel

Horário em vigor desde 11 de maio 2024
Valid since 11 May, 2024

3

15:12
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16:39
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19:1317:41
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16:41
16:49

16:56
17:07

De 27 de maio até 25 de outubro efetua-se diariamente. 
De 11 a 26 de maio e a partir de 26 de outubro efetua-se aos sábados e domingos.
Daily from 27 May to 25 October. 
Saturdays and Sundays from 11 to 26 May and as of 26 October. 
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